
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/480/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle dla terenu w sąsiedztwie 
cmentarza komunalnego na osiedlu Kuźniczka. 

 
Na podstawie art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późniejszymi 
zmianami1 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr LII/610/10 z dnia 31 marca 2010 roku, dla terenu 
w sąsiedztwie cmentarza komunalnego na osiedlu Kuźniczka, którego granice zaznaczono 
na załączniku mapowym do niniejszej uchwały czarną przerywaną linią. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i poz. 
1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i poz. 405 

 


